
令和６年４月吉日  

役 員 

団体責任者 各位 

全日本空手道連盟剛柔会  

関東地区本部長 岩河 孝一  

審 判 部 会 長 篠崎 信介  

 

令和６年度 第１回剛柔会関東地区審判講習会について（通知） 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より剛柔会関東地区本部審判部会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして「剛柔会公認審判員新規受審及び更新並びに全国大会審判員選抜試験」前の講習会とし

て下記の日程で開催致します。全国公認審判員新規受審者は地区における講習会受講済みが条件となっています。 

新規受審前の講習会は、この講習会が最後となりますのでご注意下さい。 

 なお、新規受審・更新に関わらず、一人でも多くの方に受講していただきたいと存じますので、所属されてい

る道場生の皆様方に広くご周知くださいますよう、お願い申し上げます。 

※新規・更新・全国大会選抜試験は、６月２３日（日曜日）に日本空手道会館にて行う予定です。 

詳細は追ってご通知いたしますので、申請希望者及び更新該当者は、ご予定を立てておいてくださいますよ 

うお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 令和６年５月１９日 (日) 13時から 16時まで 12時 40分から受付開始 

会 場 南葛西会館（〒134-0085 江戸川区南葛西６丁目８番９号） 

   ※（駐車場は最寄りのパーキング〈有料〉をご利用ください。） 

受 講 料 ３，０００円（当日受付で納入） 

服 装 剛柔会指定の審判服着用のこと 

持 参 品 講習会受講済証（水色の関東地区発行の物）、剛柔会ルールブック 

申 込 書 別紙のとおり 

申込締切日 令和６年５月１０日 (金) 

講習会申込先・問い合わせ先 

  審判部会長  ：篠崎 信介 

メールアドレス：dpmqf260@yahoo.ne.jp 

TEL     ：090－1200－0667 

※申し込みは、極力メールでお願い致します。 

なお、郵送の場合は次の宛先までご送付いただくとともに、併せて電話連絡もお願いいたします。 

〒349-0121 埼玉県蓮田市関山３－１３－１４ 篠崎信介 

【ご参考】 

ネクタイ・エンブレムの購入を希望される方は、剛柔会事務局へご注文ください。 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 2-21-6-808 TEL/FAX 03-5951-1165 


